zmluvy je stanovená v súlade s prílohou č. 2 

zmluvy vo výške 59 782,50 EUR bez DPH (slovom: päťdesiatdeväťtisícsedemstoosemde-

siatdva eur a päťdesiat centov). K tejto cene bude pripočítaná 20 % DPH vo výške 11 956,50 

EUR. Celková cena za predmet zmluvy je stanovená vo výške 71 739,00 EUR s DPH 

(slovom: sedemdesiatjedentisícsedemstotridsaťdeväť eur). 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada ceny predmetu zmluvy kupujúcim sa uskutoční do 30 

dní odo dňa doručenia faktúry predávajúceho kupujúcemu. Predávajúci sa zaväzuje vystaviť 

a kupujúcemu doručiť faktúru najneskôr v deň dodania tovaru.